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To:

5.1.2¢ | 1. @minvws.nl

Ce: " minvws. i IEEEER @invws. ), IS
| 5120 )i 5.1 aminvws.nl]; @minvws.nl]

Sent: Thur 3/1 9/2b20 2:10:16 PM
Subject: RE: doorvoor persoonlijk
Received: Thur 3/19/2020 2:10:16 PM

Zeker.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: @minvws.nl>

Datum: donderdag 19 mrt. 2020 3:05 PM

BB onivws o>, IR T o s 1>, I
@minvws o1, R R s o1~

Onderwerp: RE: doorvoor persoonlijk

Dank A Dus jullie reageren ook richting de Noorse ambassade? VVoordat we dubbel actie ondernemen..

Groet RS

var: IEEE. EEEM e mirvws i

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 14:37

@ minvws.nl>
@minvws.nl>; 5.1.2e |

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: doorvoor persoonlijk

Hier zijn we vol mee bezig.

Ik wacht nog op analyse Vanmver feit dat eea in transit ligt. Komen we in dat geval al niet weg met een formeel
Juridisch verhaal dat we tiberhaupt met aan de goederen kunnen komen, ongeacht of we dat zouden willen of met.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: donderdag 19 mrt. 2020 2:34 PM

(@minvws.nl>

) @minvws.nl>, 5.1.2e 5.1.2e )

@minvws.nl>

(@ minvws.nl=>,

Onderwerp: FW: doorvoor persoonlijk



96225

Is deze mail ook al bij jullie neergelegd/ bekend? En moeten we hierop actie ondernemen om ervoor te zorgen dat dit wel door
mag (neem tenminste aan dat dat het standpunt is)?

Groet,

5.1.2e

Van: _Dienstpostbus DCC-VWS <DCC@minvws.nl>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 10:53

Aan: D ) S @ minvws.n>; IEEE) BEXEN o minvws. >; IR
d

5.1.2e @ minvws.nl>

Onderwerp: FW: doorvoor persoonlijk
Urgentie: Hoog

van: I
Velzonden donderdag 19 maart 2020 10:52:50 (UTC+01:00) Amsterdam Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen

!
Onderwerp: FW: doorvoor persoonlijk

Zie onderstaande vraag. Svp in behandeling nemen.

Groet varm
van: IEEEREEE ¢ wfa.no>

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 10:42

Aan: Minister voor Medische Zorg en Sport M>

Onderwerp: doorvoor persoonlijk
Urgentie: Hoog

Goedemorgen,
Ons ministerie heeft een zeer dringende vraag.

Vanuit China zijn persoonlijke beschermingsmiddelen onderweg naar Noorwegen.
In Amsterdam zal er een tussenlanding zijn.

De vraag vanuit Noorwegen is: wie geeft er toestemming/een licentie om persoonlijke beschermingsmiddelen vanuit Nederland
naar Noorwegen door sturen?

Zij stuurden bijgevoegd document als bijlage:
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/HTML/?uri=CELEX:32020R0402&from=EN

Ik heb dit bij de Douane nagevraagd, maar zij vertelden mij dat in dit bijzondere geval het Ministerie van Volksgezondheid (Minister
Bruins) de leiding heeft.
Dat uw ministerie het Ministerie van Financién in dit bijzondere geval overruled.

Noorwegen heeft de laatste tijd ervaringen gehad, dat goederen bij de grenzen van EU-landen tegengehouden zijn.

Kunt u ons aub zo spoedig mogelijk een reactie sturen, graag met vermelding wie deze toestemming verleent.

Bij voorbaat hartelijk dank!

Met vriendelijke groet,
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